OR-111.271.2.17.2024 Gorlice, 12.08.2024 r.

do wszystkich Wykonawcéw

dotyczy: Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) w postepowaniu
o zamdwienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
udzielenie i obstuge kredytu diugoterminowego ztotéwkowego w wysokosci 15 000
000,00 PLN (stownie: pietnascie milionéw ztotych 00/100).

Zapytania Wykonawcy i wyjasnienia Zamawiajgacego
W przedmiotowym postepowaniu wptynat do Zamawiajgcego wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.
Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami jest nastepujaca:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania, transakcje (inne niz wykazywane w kwocie

dtugu), ktére wynikaja z ujetych w wydatkach majatkowych:

a) umow wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Gminy, realizujgcym zadania
z zakresu zadan wtasnych Gminy/Powiatu/Wojewédztwa* lub uméw powierzenia, rekompensat
zawartych z tymi podmiotami (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia,
powierzenia, rekompensaty przypadajacych do zaptaty w okresie prognozy);

b) planu wniesienia dopfat do kapitatu (funduszu) zaktadowego innych podmiotéw, w tym zaleznych
od Gminy, a takze o$wiadczenia i zobowigzania do wniesienia takich doptat (jezeli tak, prosimy o
wskazanie kwoty planowanych doptat do wniesienia do korica okresu objetego planem);

c) umow o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostajacej
do zaptaty w okresie prognozy);

d) uméw o poprawe efektywnosci energetycznej (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostajacej
do zaptaty w okresie prognozy);

e) umoéw poreczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2023 r,, jeéli nie zostaty ujete w
wieloletniej prognozie finansowej, w czesci tabelarycznej (jezeli tak, prosimy o wskazanie ich

kwoty);
f) innych wieloletnich zobowiazan, ktére nie zostaty wymienione wyzej oraz nie zostaty ujete w
kwocie dtugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w

sprawozdaniu budzetowym (Rb-Z cze$¢ A i B). Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

** UWAGA! w zakresie poreczer i gwarancji (lit. e) mozna ujaé¢ kwote wskazang w czesci opisowej

WPF lub kwote poreczeri i gwarancji, udzielonych od poczatku roku budzetowego do korica okresu

sprawozdawczego, ktora JST wykazuje w wierszu F3 sprawozdania Rb-Z za ostatni kwartat);

Odpowiedz:

a) Poza wydatkami zamieszczonymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gorlice na lata
2024-2041 - przedsigwziecia - Miasto nie posiada dodatkowych umdw wsparcia w zakresie
wydatkéw majatkowych,

b) Nie,

c) Nie,

d) Nie,

e) Nie,

f) Nie.



Pytanie 2:

Prosimy o informacje na temat umow kredytowych (w tym kredyty, pozyczki, obligacje itp.)
zawartych przez Zamawiajgcego po 31.12.2023 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania,
przeznaczenia srodkow, daty zapadalnosci, aktualnego zaangazowania.

Odpowiedz:

Miasto Gorlice po dniu 31.12.2023 r., na dzien ztozenia niniejszej informaciji nie podpisato uméw na
kredyt i pozyczke.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajgcego wobec urzedu skarbowego, ZUS, bankow,
firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rzadowych lub samorzadowych regulowane
s terminowo i aktualnie nie wystepuja zalegtosci w regulowaniu zobowigzan wobec ww. instytuciji
w kwocie wyiszej niz 0,2% dochoddéw za ostatni rok budzetowy i nie wigkszej niz 100 000 zt.
Odpowiedi:

Zobowigzania Miasta Gorlice regulowane s terminowo i aktualnie nie wystepujg zalegtosci
w regulowaniu zobowigzan.

Pytanie 4:

Prosimy o udostepnienie uchwaty w sprawie zaciggnigcia przedmiotowego kredytu.

Odpowiedz:

Upowainienie Burmistrza w zakresie zaciggania w 2024 roku kredytéw i pozyczek znajduje
odzwierciedlenie w Uchwale Budzetowej Miasta Gorlice na 2024 Nr 855/LXVII/2023 z dnia 21
grudnia 2023 r. w § 3 ust 4,
https://bip.malopolska.pl/umgorlice,a,2386101,uchwala-budzetowa-miasta-gorlice-na-2024-rok-
nr-855Ixvii2023-rady-miasta-gorlice-z-dnia-21-grudnia-2.html

Pytanie 5:

Prosimy o udostepnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Odpowiedi:

Uchwata Nr 49/111/2024 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Gorlice
https://bip.malopolska.pl/umgorlice,a,2497033,uchwala-nr-49iii2024-rady-miasta-gorlice-z-dnia-
27-czerwca-2024-r-w-sprawie-zmiany-wieloletniej-prog.html

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajgcemu postgpowanie
egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie wyiszej
niz 100 000 zt.

Odpowiedz:

Aktualnie nie toczy sie przeciwko Zamawiajagcemu postepowanie egzekucyjne.

Pytanie 7:
Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajacego z tytutu zaciggnietych kredytéw nie s3
objete restrukturyzacja i w ostatnim roku nie wystepowato przeterminowanie w ich sptacie w kwocie



co najmniej 3 000 zt przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacje traktuje sie zmiane
warunkéw kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem sie sytuacji finansowej
Zamawiajacego, gdy nastgpifo opdZnienie w sptacie powyzej 30 dni, a nowa umowa przewiduje
wydtuzenie terminu spfaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkows redukcje
zadtuzenia).

Odpowiedz:

Zobowigzania Miasta Gorlice z tytutu zaciagnigtych kredytéw nie s3 objete restrukturyzacja
i w ostatnim roku nie wystepowato przeterminowanie w ich sptacie.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, ze nie zawieszono organéw Zamawiajgcego, nie ustanowiono zarzadu
komisarycznego, Zamawiajacy nie realizuje programu postepowania naprawczego, nie skieruje ani
nie skierowat do opinii RIO takiego programu.

Odpowiedzi:

Nie zawieszono organéw Miasta Gorlice, nie ustanowiono zarzadu komisarycznego, Miasto Gorlice
nie realizuje programu postgpowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierowat do opinii RIO

takiego programu.

Pytanie 9:

Prosimy o wskazanie ktére zobowigzania (kwota, bank) pokryte zostang z przedmiotowego kredytu.
Odpowiedzi:

Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego w 2024 roku
oraz na sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzar z tytutu kredytéw ipozyczek w kwocie jaka

pozostanie do sptaty w dniu uruchomienia kredytu.
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............................. OO Eo—
(podpis kierownlyfa Zamawiajgcego)
|

Ko:
1) Strona internetowa prowadzonego postepowania

2} a/a

Sporzadzit: Marta Ziaja - inspektor, Wydziat Organizacyjny, Dziat Zaméwieri Publicznych, tel. 183551252






